
ZARZĄDZENIE Nr 61.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 23-08-2012 

 
 
 

w sprawie określenia wzoru wniosku oraz szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi samorządowej instytucji 
kultury w Zawidowie.  

 
 
  Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000r.  
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306, 

z 2001 r. Nr 85, poz. 924 i Nr 154, poz. 1799, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 
60, poz. 535 i Nr 180, poz. 1759, z 2004 r. Nr 116, poz. 1207, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 

28, poz. 143, Nr 96, poz. 620 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 291, poz. 1707) Burmistrz 
Miasta Zawidowa 
 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zarządzenie określa: 
1. szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi 

samorządowej instytucji kultury, 
2. wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej.  

 
§ 2. Osobie, o której mowa w § 1 pkt 1 Zarządzenia może być przyznana nagroda 

roczna, jeżeli: 
1) pełniła swoją funkcję przez cały rok, za który przyznawana jest nagroda, 
2) w przedmiotowym okresie nie naruszyła w rażący sposób swoich obowiązków 

pracowniczych, 
3) nie rozwiązano z nią umowy o pracę z ich winy albo nie odwołano jej ze 

stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę do rozwiązania umowy  
o pracę bez wypowiedzenia. 

 
§ 3. Nagroda może być przyznana dyrektorowi samorządowej instytucji kultury, która: 
1) uzyskała zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy, za który 

przyznawana jest nagroda, 
2) efektywnie zrealizowała zadania i cele wynikające ze statutu jednostki, 
3) racjonalnie i efektywnie gospodarowała posiadanymi środkami finansowymi  

i materialnymi, a w szczególności nie posiadała strat  
i pozyskiwała dodatkowe źródła finansowania,  

4) terminowo realizowała zobowiązania o charakterze publicznoprawnym. 



 
§ 4. Nagroda roczna może być przyznana w wysokości nie przekraczającej 

trzykrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego dyrektora w roku 
poprzedzającym przyznanie nagrody. 
 

§ 5. 1. Wniosek o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszego zarządzenia składany jest do 
Burmistrza Miasta przez Sekretarza Miasta. Wniosek podlega potwierdzeniu przez 
główną księgową jednostki w zakresie stwierdzenia, że wydatek na nagrodę roczną 
mieści się w rocznym planie finansowym i jednostka posiada środki finansowe na jego 
pokrycie.  

2. Nagrodę roczną przyznaje Burmistrz Miasta Zawidowa. 
3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  
 
      § 6. Traci moc Zarządzenie Nr 17/2007 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 11 
kwietnia 2007 r. w sprawie określenia wzoru wniosku oraz szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi samorządowej instytucji kultury w Zawidowie.   
 
      § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
         Burmistrz Miasta 
 
           Robert Łężny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik do Zarządzenia Nr 61.2012 
       Burmistrza Miasta Zawidowa 
       z dnia 23 sierpnia 2012 r.  
 

 
WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ROCZNEJ 

 
 

Zawidów dn. ……..…………….. 
 

 
…………………………. 
              (Wnioskujący) 

 
 

1. Imię i nazwisko dyrektora uprawnionego do nagrody rocznej ………………………… 

2. Nazwa jednostki ………………………………………………………………………... 

3. Data powierzenia stanowiska w instytucji kultury …………………………………….. 

4.  Wysokość przeciętnego wynagrodzenia za okres wnioskowany ……………………… 

5. Proponowana wysokość nagrody ……………………………………….…….. (brutto) 

6. Uzasadnienie wniosku ………………………………………….……………………… 

………………………………………………………………………..…………………

………………………………………………………………………..…………………

………………………………………………………………………..…………………

………………………………………………………………………………………….. 

7. Opis wpływu wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową instytucji kultury ……... 

………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………..… 

8. Załączniki do wniosku potwierdzające wykonanie zadań, o których mowa w § 3 

zarządzenia.  

 
 

…………………………… 
    (podpis Wnioskującego) 



 
Stwierdzam, że wydatek na nagrodę roczną mieści się w rocznym planie finansowym  
i instytucja posiada środki finansowe na jego pokrycie.  
 
         …………………………… 
         (podpis głównego księgowego 
                             instytucji kultury) 
 
 
 
 
Przyznaję nagrodę roczną w kwocie ………zł (słownie: ……………………………………...) 
 
 
 
            
         …………………………… 
           podpis Burmistrza Miasta 
 


